2017 年 8月 9日

お得意様各位

ＳＢＳ即配サポート株式会社

カスタマーサポート課

ＳＢＳ即配便コールセンター

音声ガイダンス 導入のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 ＳＢＳ即配便コールセンター(03-5633-8955)につきまして、8月 11 日より音声ガ

イダンスの導入をいたします。

 お客様よりお電話いただきました際、次の通り番号をお選びいただくことにより、より

一層のサービス向上をめざしていく所存でございます。

１． 集荷受付

２． 再配達依頼

３． その他お問合せ

何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。

※なお、音声ガイダンス中の通話料をご負担いただくことはございません。

敬具